

貸借対照表

2019年3月31日現在

(単位：円)

科 目	静岡東部地区		
	当年度	前年度	増減
普通預金	690,702	488,319	202,383
未収金			0
前払金	9,800		9,800
内部貸付金	226,951	479,938	-252,987
資産合計	927,453	968,257	-40,804
未払金			0
前受金	36,000	15,000	21,000
預り金			0
負債合計	36,000	15,000	21,000
正味財産合計	891,453	953,257	-61,804
負債及び正味財産合計	927,453	968,257	-40,804

正味財産増減計算書（収支計算書）

2018年4月1日～2019年3月31日まで

(単位：円)

科 目	静岡東部地区			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受取会費	900,000	911,100	894,900	11,100
事業収益	111,000	75,001	52,779	-35,999
電話対応競技益				
セミナー等収益	111,000	75,001	52,779	-35,999
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑収益		3	2	3
内部取引収益				
経常収益計	1,011,000	986,104	947,681	-24,896
経常費用				
事業費	302,000	297,662	218,522	-4,338
電話対応競技費				
セミナー等費	162,000	144,720	92,965	-17,280
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費	140,000	152,942	125,557	12,942
組織強化費				
管理費	100,000	141,742	145,459	41,742
会議費	65,000	67,112	63,705	2,112
諸経費	35,000	74,630	82,384	39,630
表彰費	93,000	62,093	37,158	-30,907
内部取引支出	564,000	546,411	599,763	-17,589
経常費用計	1,059,000	1,047,908	1,000,902	-11,092
当期経常増減額	-48,000	-61,804	-53,221	-13,804
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-48,000	-61,804	-53,221	-13,804
一般正味財産期首残高	953,257	953,257	1,006,478	0
一般正味財産期末残高	905,257	891,453	953,257	-13,804